
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

«Улыбка» поселка Степанцево Вязниковского района Владимирской области» 

 

ПРИКАЗ 

от  06.07.2023 г.                                                                                                                              № 8/1 

На основании заявлений родителей, родительского договора, положения о приеме 

детей в дошкольное учреждение приказываю: 

Зачислить с 06.07.2023 г. следующих детей: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, Имя, Отчество Дата 

рождения 

 какая группа 

1 Кунцевич Матвей Сергеевич 07.01.2022 ясельная  

2 Лукин Матвей Алексеевич 09.10.2021 ясельная 

3 Мухаббатов Хабиб Чосурович 01.11.2021 ясельная 

4 Карпунина Мария Владимировна 14.04.2022 ясельная 

5 Ташрипова Карима Аюбовна 09.01.2021 2 младшая 

6 Мансуров Абдусами Сухйлиевич 15.09.2019 средняя 

7 Пирушко  Анастасия Валерьевна 09.12.2021 ясельная 

8 Богатова Алена Алексеевна 14.03.2022 ясельная 

9 Шамсудинов Абдурахман Саиджоевич 30.11.2021 ясельная 

10 Эркаев Мухаммад Зафарович 07.01.2021 2 младшая 

 

 

Заведующий ДОУ: /Вахромеева Г.И./ 


		2023-09-22T09:02:57+0300
	Вахромеева Галина Ивановна




